
Contacto

Teléfono +34 913963667
Fax +34 913969172
Correo Electrónico contratacion@tragsa.es

Dirección Postal

Maldonado 58
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente TSA0076787 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2024 a
las 09:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tragsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D

Objeto del Contrato: Conclusión de Acuerdo Marco para alquiler de maquinaria de obra civil, agrícola y
forestal, y camiones para obras de construcción y demolición, dotada de operario, para las actuaciones
del ámbito territorial de la Gerencia provincial de Tragsa en Sevilla, en el marco del Plan de
Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la Unión Europea - NEXTGENERATION EU

Conclusión de Acuerdo Marco para alquiler de maquinaria de obra civil, agrícola y forestal, y camiones paraDescripción 
obras de construcción y demolición, dotada de operario, para las actuaciones del ámbito territorial de la Gerencia provincial
de Tragsa en Sevilla, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la Unión Europea
- NEXTGENERATION EU
Valor estimado del contrato 30.000.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000.000 EUR.

Importe Máximo del Acuerdo Marco 30.000.000 EUR.
Clasificación CPV

45500000 - Alquiler de maquinaria y equipo de construcción y de ingeniería civil con maquinista.

Plazo de Ejecución
Del 19/03/2024 durante 24 Mes(es)

Observaciones: La fecha de inicio del plazo de ejecución es estimada. En todo caso, ésta coincidirá con la fecha de la
firma del contrato.

Lugar de ejecución
Se especificará en cada petición de oferta.
Subentidad Nacional Andalucía
Código de Subentidad Territorial ES61

Dirección Postal

España

http://www.tragsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D


Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación NEXTGENERATION EU

Formalizado

Adjudicatario

AGRICOLAS LOZANO SL
NIF B21117601
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL EL CORTINAL, 11
(21740) HINOJOS España

Contacto

Teléfono +34 665827348
Correo Electrónico angelicalozano2010@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.506
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

ANTONIO RODRIGUEZ DOCTOR
NIF ***6744**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ MANUEL ARRIBAS, 164
(14300) VILLAVICIOSA DE CORDOBA (CÓRDOBA) España

Contacto

Teléfono +34 650982508
Correo Electrónico antoniord_lacoruja@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.



Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.507
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

ARIDOS ANFERSA S.L.
NIF B18487421
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVENIDA CONSTITUCIÓN Nº 63
(18812) FREILA España

Contacto

Teléfono +34 958712089
Correo Electrónico vmartinez@anfersa.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.508
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

ATFORTIS, S.L.
NIF B21341987
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA. ADORATRICES, 75-1ºA
(21004) Huelva España

Contacto

Teléfono +34 678533625
Correo Electrónico aruizfranco@atfmedioambiente.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato



Número de Contrato 662.509
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

CANTERAS DE ALMARGEN, S.L.
NIF B29667771
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVENIDA EL SAUCEJO S/N
(29330) ALMARGEN España

Contacto

Teléfono +34 627372660
Correo Electrónico notificacionesobras@onzaga.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.511
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES GARRUCHO SA
NIF A11627148
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

DOCTOR FLEMING, 3
(11648) Espera España

Contacto

Teléfono +34 956874210
Correo Electrónico estudios@garrucho.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.513
Fecha de Formalización 30/05/2024



Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES MAYGAR S.L.
NIF B41179896
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

TEBA, Nº 81
(41657) LOS CORRALES España

Contacto

Teléfono +34 902221020
Correo Electrónico legal@maygar.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.514
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS MÁLAGA, SL
NIF B92490515
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

NUEVA, Nº36,3ºB
(18810) Granada España

Contacto

Teléfono +34 958710931
Correo Electrónico info@ctractus.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.516
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024



Adjudicatario

COSECHADORAS Y RETRO-EXCAVADORAS GUTIERREZ SL
NIF B41630823
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

JEREZ ALTA 40
(41530) MORON DE LA FRONTERA España

Contacto

Teléfono +34 955852448
Correo Electrónico excavaciones.gutierrez@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.517
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

Energía Verde del Sur S.L.
NIF ****6350*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Ciudad de Guadix 0
(18511) Granada España

Contacto

Teléfono +34 639513292
Correo Electrónico enversurslu@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.527
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

EXCA OBRA PUBLICA S.L.



NIF B14705677
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

DE LA INGENIERÍA Nº8 PUERTA 2
(14100) LA CARLOTA España

Contacto

Teléfono +34 619468695
Correo Electrónico tecnicoexcaop@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.521
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

EXCAVACIONES DEL GENIL S.L.
NIF B14840458
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ CORTES ESPAÑOLAS, 31, 2ºB
(14500) PUENTE GENIL España

Contacto

Teléfono +34 633018687
Correo Electrónico administracion@excavacionesdelgenil.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.523
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

EXCAVACIONES LEAL S.L.
NIF B14068894
El adjudicatario es una PYME : Sí



Dirección Física

CORDOBA, 25
(14240) BELMEZ España

Contacto

Teléfono +34 957580235
Correo Electrónico info@excavacionesleal.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.524
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

EXCV. Y TTES. CAMPOS ROMERO, S.L.
NIF ****0550*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Carril De Honorio
(11659) Puerto Serrano - Cadiz España

Contacto

Teléfono +34 605813103
Correo Electrónico camposromero@hotmail.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.526
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

FERNANDO ROLDAN GOMEZ
NIF ***3537**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVD DE LOS ANSARES, 172



(21750) EL ROCIO España

Contacto

Teléfono +34 627457940
Correo Electrónico excavaelbreva@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.530
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

FIRMES ECOLOGICOS SOLTEC, S.A.
NIF ****4955*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA. PIEDRAHITA KM 3
(05192) La Collilla España

Contacto

Teléfono +34 920268823
Correo Electrónico soltec@firmesecologicossoltec.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.532
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

Forward obras y medioambiente, S.L.U.
NIF ****9681*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Mirasierra 26
(18511) Granada España

Contacto



Teléfono +34 639513292
Correo Electrónico administracion@forwardmedioambiente.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.535
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

GADITANA DE ASFALTOS SA
NIF A11477403
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA. INVENTOR PEDRO CAWLEY, S/N
(11500) EL PUERTO DE SANTA MARÍA España

Contacto

Teléfono +34 986874210
Correo Electrónico juan.moreno@garrucho.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.536
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

Hacienda el Duende S.L
NIF B90005091
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA MARIA DEL MONTE, 39
(41370) CAZALLA DE LA SIERRA España

Contacto

Teléfono +34 687641351
Correo Electrónico carmelogallego.cg@gmail.com



Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.538
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

HERMANOS SALGUERO MARIN S.L
Identificador empresa B41213877
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Autovia Sevilla - Malaga Km. 14,5
(41500) Alcala de Guadaira España

Contacto

Teléfono +34 955683644
Correo Electrónico central@hnossalguero.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.537
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

INSTALACIONES TREJO VAZQUEZ, S.L.
NIF B41162694
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ADMINISTRADOR GUTIERREZ ANAYA, 1. EDIF. APARCLUB ESTE LOCAL 7
(41019) Sevilla España

Contacto

Teléfono +34 954257245
Correo Electrónico trejovazquez@trejovazquez.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.



Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.539
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

JAIME BOZA GALVEZ
NIF 53933823L
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

P.I MANUEL GALVEZ PINELO, Nº 8
(41390) Guadalcanal España

Contacto

Teléfono +34 638143679
Correo Electrónico jbozagalvez@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.540
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

JAVIER MANCHA NARANJO
NIF ***0037**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

BARRIADA VIRGEN DEL CARMEN, 28
(41360) EL PEDROSO España

Contacto

Teléfono +34 687961914
Correo Electrónico oficina@asimosl.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato



Número de Contrato 662.541
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

MAQUINARIAS J.A. CANO, S.L.
NIF B21170188
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Mexico, 10 P. I. El Lirio
(21710) Bolullos del Condado España

Contacto

Teléfono +34 959410209
Correo Electrónico angeles@jacano.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.542
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

MARUBA, S.L.
NIF B14277578
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

POL. IND QUINTOS AEROPUERTO CALLE A Nº 23
(14005) Córdoba España

Contacto

Teléfono +34 957324636
Correo Electrónico maruba@maruba.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.543
Fecha de Formalización 30/05/2024



Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

MATERIALES DE CONSTRUCCION Y TRANSPORTES ENDRINA, S.L.
NIF B41908724
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

RAYA REAL 20
(41930) Bormujos España

Contacto

Teléfono +34 699969905
Correo Electrónico endrinasl@hotmail.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.545
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

MEZCLAS Y FIRMES DE EXTREMADURA, S.A.
NIF A10189546
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA. DE LA CONSTITUCIÓN Nº 3
(10195) Cáceres España

Contacto

Teléfono +34 927232528
Correo Electrónico contratacion@mefiex.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.547
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024



Adjudicatario

MONTERO MORENO EXCAVACIONES, SLU
NIF B91666305
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

GANIVET, 18
(41610) Paradas España

Contacto

Teléfono +34 617390101
Correo Electrónico monteroexcavaciones@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.548
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

MOTIAN ANDALUCIA S.L.
NIF B91713560
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE GABRIEL LUPIAÑEZ GELY, 16
(41120) Sevilla España

Contacto

Teléfono +34 667683828
Correo Electrónico info@motian.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.549
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

MOVIMIENTOS DE TIERRAS Y CANALAES JONCHA, S.L.



NIF B41484585
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

SIGLO XXI
(41720) Los Palacios y Vfca. España

Contacto

Teléfono +34 649483817
Correo Electrónico jonchasl@jonchasl.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.550
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

Movimientos de Tierras y Canales Hnos. Garcia, S.L.
NIF B91169219
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Ctra A-362 Los Palacios a Utrera Km 6
(41710) Utrera España

Contacto

Teléfono +34 653905630
Correo Electrónico hermanosgarcia95@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.551
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

PEDRO J. MUÑOZ OBRAS Y SERVICIOS, S.L.
NIF B91130112
El adjudicatario es una PYME : Sí



Dirección Física

BDA. LA FRANCESA, 42
(41850) VILLAMANRIQUE DE LA CONDESA-SEVILLA España

Contacto

Teléfono +34 670304860
Correo Electrónico info@pedrojobrasyservicios.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.552
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

PINUS,SA
NIF A23060874
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ CARLOS MATA BURGOS, 8
(23660) ALCAUDETE España

Contacto

Teléfono +34 953560118
Correo Electrónico licitaciones@pinus.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.554
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

PROYECTOS Y CONTRATAS DEL SUR, S.L.
NIF B14437966
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AV/ MIRASIERRA Nº 5 2º-7



(14005) Córdoba España

Contacto

Teléfono +34 957324637
Correo Electrónico proyconsur@proyconsur.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.556
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

RADO INEL, S.L.
NIF B90391343
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE GABRIEL LUPIAÑEZ GELY, 14
(41120) Sevilla España

Contacto

Teléfono +34 610170731
Correo Electrónico ana.ortiz@radoinel.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.557
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

SEPISUR XXI S.L.
NIF B14716831
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

LABIERNAGO, 16
(14012) Córdoba España

Contacto



Teléfono +34 609105498
Correo Electrónico contratacion@sepisur.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.558
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

TECGARI S.L.
NIF B04381299
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

SIERRA DE LOS FILABRES 45
(04240) Viator España

Contacto

Teléfono +34 950305112
Correo Electrónico administracion@tecgari.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.559
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

TRANSPORTES SANTIAGO RODRIGUEZ GELO SL
NIF B41612474
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA. DEL VERDEO, 24-26
(41809) ALBAIDA DEL ALJARAFE España

Contacto

Teléfono +34 954710160
Correo Electrónico info@santiagorg.com



Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.561
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

VAZMOREX, S.L.
NIF B41722109
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ SAN ROQUE, 32
(41230) CASTILBLANCO DE LOS ARROYOS España

Contacto

Teléfono +34 607717245
Correo Electrónico administracion@vazmorex.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.562
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Adjudicatario

VILLAJOS JIMENEZ OBRAS CIVILES, S.L.
NIF B13521786
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE MORRONES, Nº 6 - LOCAL 3
(28220) Majadahonda España

Contacto

Teléfono +34 659907664
Correo Electrónico juancho@grupovillajosjimenez.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.



Contacto

Teléfono +34 913491319
Fax +34 913491441
Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Avda General Perón nº 38 - 8ª Planta
(28071) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 913491319
Fax +34 913491441
Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Avda General Perón nº 38 - 8ª Planta
(28071) Madrid España

Precio de la oferta más baja 0,01 EUR.
Precio de la oferta más alta 0,01 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 44
Número de ofertas recibidas de PYMEs 41
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 44

Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 662.564
Fecha de Formalización 30/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2024

Motivación

Motivación Se acuerda la conclusión del Acuerdo Marco con las ofertas admitidas a licitación una vez presentada la
documentación solicitada correctamente. La resolución de adjudicación firmada electrónicamente por el órgano de
contratación se incluye en el presente anuncio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0.01
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0.01

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Directorio.aspx

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Sitio Web https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Directorio.aspx

https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Directorio.aspx
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Directorio.aspx


Lugar

Telemática

Dirección Postal

Apertura Sobre Electrónico A

Apertura sobre administrativo
El día 19/01/2024 a las 09:30 horas

Lugar

Telemática

Dirección Postal

Maldonado 58
(28006) Madrid España

Apertura Sobre Electrónico B

Apertura sobre oferta económica
El día 26/01/2024 a las 09:30 horas
No se va a realizar apertura pública puesto que todos
los criterios de Adjudicación se deben cumplimentar
con las Peticiones de Oferta no con el establecimiento
del Acuerdo Marco.

Proceso de Licitación

Conclusión de Acuerdo Marco para alquiler de maquinaria de obra civil, agrícola y forestal, y camiones para obras de
construcción y demolición, dotada de operario, para las actuaciones del ámbito territorial de la Gerencia provincial de Tragsa
en Sevilla, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la Unión Europea -
NEXTGENERATION EU
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/01/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/01/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores 30
Duración 24 Mes(es)
Valor estimado del contrato 30.000.000 EUR.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : No aplica.

Otros eventos



Maldonado 58
(28006) Madrid España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : No es posible asistir al tratarse de un acto privado.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver PCAP y Petición de ofertaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BiVolFlaQbizz 8fXU2i3eQ%3D%3D

Información del Anuncio Previo en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 21/09/2023

Identificador de publicación 2023/S 189-592674
Fecha de publicación 26/09/2023
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:592674-2023:TEXT:ES:HTML

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 19/12/2023

Fecha de publicación 20/12/2023
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:773400-2023:TEXT:ES:HTML

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 10/06/2024

ID 0000013491118 |  2024-000630002 | Tue, 11 Jun 2024 09:47:27:370 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165979912979752557016791749841904116561 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BiVolFlaQbizz8fXU2i3eQ%3D%3D
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:592674-2023:TEXT:ES:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:773400-2023:TEXT:ES:HTML


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


